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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 106.1, 106.2, 106.3 dhe 106.4 té Ligjit nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés si dhe nenit 26 té Ligjit nr. 03/L-073 t& pér
Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur mé 04.12.2009 nxjerré
kété:
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VENDIM

Pér Certifikimin e Rezultateve Pérfundimtare té Zgjedhjeve Lokale té 15 néntorit 2009 pér
Kryetaré té Komunave

Pas pérfundimit té té gjitha procedurave né vendvotime dhe né Qendrén e Numérimit dhe
Rezultateve si dhe kur té gjitha vérejtjet e dala qé u pérkasin votimit dhe numérimit jané vendosur
nga Komisionit Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (KZAP) dhe nga Gjykata Kushtetuese,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Certifikon Rezultatet Pérfundimtare té Zgjedhjeve Lokale té 15
néntorit 2009 pér Kryetar té Komunave si né vijim:

Degan, Gjakové, Gllogove, Gjilan, Dragash, Istog, Kaqanik, Kliné, Fushé Kosové,
Kamenicé, Mitrovicé, Leposavig, Lipjan, Novobérdé, Obilig, Rahovec, Pejé,
Podujevé, Prishtiné, Prizren, Skenderaj, Shtime, Shtérpce, Suhareké, Ferizaj, Viti,
Vushtrri, Zubin Potok, Zveqan, Malishevé, Junik, Mamushé, Hani i Elezit,
Graganicé, Ranillug dhe Kllokot.

Né pajtim me rezultatet pérfundimtare té zgjedhjeve nga pika I e kétij vendimi, Raundi i II-t€ i
Zgjedhjeve pér Kryetar t&¢ Komunave pér kandidatét e subjekteve politike pérkatése do té
organizohet me 13 dhjetor 2009 né& komunat si né vijim:

Gjilan, Dragash, Istog, Kacanik, Kliné, Kamenicé, Mitrovicé, Lipjan, Novobérdé,
Obilig, Rahovec, Pejé, Podujevé, Prizren, Shtérpce, Suhareké, Viti, Vushtrri,
Malisheve, Junik dhe Hani i Elezit.

Rezultatet e Zgjedhjeve si né pikén I 1 jané bashkangjitur kétij vendimi dhe jané pjesé pérbérése e
tij. Poashtu kéto rezultate jané pérfundimtare dhe detyruese.

Obligohet Sekretariati 1 KQZ-s€ qé t’i publikojé né formé tabelare rezultatet pérfundimtare té
zgjedhjeve né pajtim me kété vendim.

Ky vendim hyn né fugi me 04.12.2009

Nesrin Lushta

Kryetare e Komisiors
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